
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitula

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 3 343 852,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 739 612,50
D 5 Komunikace pozemní 1 739 612,50

1 K 5901005010
Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem v koleji. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na měření provozních odchylek dle ČSN, zpracování a předání 
tištěných výstupů objednateli.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

2 K 5901005020
Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na měření provozních odchylek dle ČSN, zpracování a předání 
tištěných výstupů objednateli.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Metr rozvinuté délky výhybky=m

3 K 5905095010
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedině vidlemi. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Metr koleje=m

4 K 5905095020
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedině vidlemi. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Metr koleje=m

5 K 5905095030
Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože otevřené. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedině vidlemi. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

6 K 5905095040
Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedině vidlemi. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

7 K 5905100010

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u 
výhybek ruční dokončení úpravy.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

8 K 5905100020

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně 
pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

9 K 5905100030

Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože otevřené. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně 
pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

m 62,50
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

10 K 5905100040

Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně 
pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

m 23 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

11 K 5905105010

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

m3 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2) Rekapi

Strana 1 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

12 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

m3 360 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 K 5905110010
Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na doplnění a dodávku kameniva.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

14 K 5905110020
Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

15 K 5909010020

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, 
odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení 
pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 K 5909010030

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, 
odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení 
pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 K 5909010040

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných ocelových válcovaných. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a 
případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 K 5909010110

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a 
případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 K 5909010120

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a 
případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 K 5909010130

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a 
případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 K 5909010210

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu 
KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 K 5909010220

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných délky přes 3 do 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu 
KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 K 5909010230

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných délky přes 4 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu 
KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 K 5909010410

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a 
případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 K 5909010420

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu 
KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 K 5909010430

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a 
případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 K 5909030010

Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy 
po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, 
měření techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

28 K 5909030020

Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového 
uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy po 
konsolidaci KL, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, 
měření techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.

km 82 500,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 2 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

29 K 5909031010

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem 
včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a 
dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 163 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

30 K 5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a 
výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a 
dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 330 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

31 K 5909032010

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového 
uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL 
pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin 
a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 45 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

32 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání 
strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 46 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

33 K 5909040010

Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy 
po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, 
měření techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

34 K 5909040020

Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového 
uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy po 
konsolidaci KL, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, 
měření techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.

m 35 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

35 K 5909040030

Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tvaru Y. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového 
uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy po 
konsolidaci KL, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, 
měření techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.

m 14 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

36 K 5909041010

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem 
včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a 
dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 37 800,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky

37 K 5909041020

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a 
výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a 
dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 39 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky

Strana 3 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

38 K 5909041030

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a 
výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a 
dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 6 750,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky

39 K 5909042010

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, 
úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod 
patou kolejnice.

m 7 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

40 K 5909042020

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového 
uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL 
pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin 
a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 42 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

41 K 5909042030

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. Y. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového 
uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL 
pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin 
a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 14 500,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

42 K 5909045010
Hutnění kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kontinuální hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami 
pražců.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

43 K 5909045020
Hutnění kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na kontinuální hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami pražců.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

44 K 5909050010
Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) 
poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
S3/1, Kilometr koleje=km

45 K 5909050020
Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a 
předání tištěných výstupů.

km 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
S3/1, Kilometr koleje=km

46 K 5909050030
Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) 
poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
S3/1, Rozvinutá délka výhybky=m

47 K 5909050040
Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně 
měření a předání tištěných výstupů.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
S3/1, Rozvinutá délka výhybky=m

48 K 5911527020
Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní 
prostředek.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

49 K 5911527030
Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní 
prostředek.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

50 K 5911527040
Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy T. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní 
prostředek.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

51 K 5911529020

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

Strana 4 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

52 K 5911529030

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

53 K 5911529040

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy T. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

54 K 5911531020

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení 
zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

55 K 5911531030

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení 
zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

56 K 5911531040

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy T. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení 
zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr=kus

57 K 5911569020
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr výměnové část a nebo část b=kus

58 K 5911569030
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr výměnové část a nebo část b=kus

59 K 5911571020

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr výměnové část a nebo část b=kus

60 K 5911571030

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Závěr výměnové část a nebo část b=kus

61 K 5913035010
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a 
vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

62 K 5913035210
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a 
vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

63 K 5913040010
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž 
konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

64 K 5913040210
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž 
konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

65 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 494 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D OST Ostatní 0,00
66 K 7497351520 Montáž přímého ukolejnění stožár T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič kus 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

67 K 7497371625
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukcí a stožárů - demontáž 
stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 604 240,00

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

68 K 9901000500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro 
dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny 
pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je 
kus stroje.

kus 450,00
Sborník UOŽI 01 
2017

69 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro 
dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny 
pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je 
kus stroje.

kus 615,00
Sborník UOŽI 01 
2017

70 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku 
do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného 
materiálu.

t 831 250,00
Sborník UOŽI 01 
2017

71 K 9902100600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku 
do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného 
materiálu.

t 483 750,00
Sborník UOŽI 01 
2017

72 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 1 150,00
Sborník UOŽI 01 
2017

73 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 1 330,00
Sborník UOŽI 01 
2017

74 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo 
není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

75 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 695,00
Sborník UOŽI 01 
2017

76 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 
km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací 
po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

77 K 9903100200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po 
silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

78 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných 
prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 90 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

79 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po 
silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 195 000,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Strana 7 z 21



itulace stavby

Strana 8 z 21



Strana 9 z 21



Strana 10 z 21



Strana 11 z 21



Strana 12 z 21



Strana 13 z 21



Strana 14 z 21



Strana 15 z 21



Strana 16 z 21



Strana 17 z 21



Strana 18 z 21



Strana 19 z 21



Strana 20 z 21



Strana 21 z 21



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 289422

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 63923306-6c4e-4710-a2d6-761743c388be

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2019 10:20:52


		2019-05-27T08:21:03+0000




